
 
 

 
 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

Název zakázky: „Výměna kolejnic v úseku Převýšov – Nové 
Město nad Cidlinou“  

 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě 
pověření č. 2435 ze dne 9. 5. 2018 

 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové 
(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: S 640 091 300 20 
ev. č. registru VZ: 64020134 
číslo jednací: 12000/2020-SŽ-OŘ HKR-SPS 

a 

Společnost obchodních společností s názvem: „Převýšov“ 

se sídlem: GJW Praha spol. s r.o., Praha 9 – Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21 

Založená společníky: 

GJW Praha spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 19821 
IČO: 41192869, DIČ: CZ41192869  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 4528  
zastoupena: Ing. Tomášem Fliegelem, Ph.D., obchodním ředitelem, na základě plné moci ze dne 28. 1. 
2020. 

(správce) 

a 

EDIKT a.s. 
se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 
IČO: 25172328, DIČ:CZ25172328 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka B 
904 
zastoupena:  Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva, 

a společností CBCZ group a.s., která je zastoupena 
Ing. Janem Velikovským, členem představenstva 

 (další společník) 



2/3 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Výměna kolejnic v úseku Převýšov – Nové Město nad Cidlinou“ 
 

Společenskou smlouvou ze dne 1. 6. 2020 

bank. spojení:  KB a.s., č. účtu: 141 590 198/0100 
 ČSOB a.s. 117 886 183/0300 
 RB, a.s., 1001 032 279/5500 

 
Korespondenční adresa: viz sídlo zhotovitele 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 20200226 

 

I. Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo s názvem „Výměna 
kolejnic v úseku Převýšov – Nové Město nad Cidlinou“, číslo smlouvy objednatele: S 640 091 300 20, 
číslo smlouvy zhotovitele: 20200226 uzavřené dne 14. 7. 2020 (dále jen „Smlouva o dílo“) s účinností 
ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to z následujících důvodů: 

Na základě žádosti zhotovitele ze dne 15. 7. 2020 obsahující veškeré doklady pro doplnění 
poddodavatelů, se objednatel a zhotovitel dohodli na tom, že zhotovitel může plnit část díla 
prostřednictvím vybraných poddodavatelů.  

II. Změny smlouvy 
 

1) Příloha č. 8 Smlouvy o dílo s názvem Seznam poddodavatelů se mění a její obsah se nahrazuje 
novým zněním, které je obsahem přílohy č. 2 tohoto dodatku. 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 

 
2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 

2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost originálu. Dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění dodatku 
v registru smluv. 
 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na 
dobu neurčitou. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/3 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Výměna kolejnic v úseku Převýšov – Nové Město nad Cidlinou“ 
 

Přílohy:  

1. Žádost o schválení poddodavatelů při provádění díla „Výměna kolejnic v úseku Převýšov – 
Nové Město nad Cidlinou“ 

2. Příloha č. 8 Smlouvy o dílo 

 

 

V Hradci Králové dne 23. 7. 2020 V Pardubicích dne 22. 7. 2020 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

Otisk razítka:………………………………… Otisk razítka:………………………………… 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………… 
Ing. Lubor Hrubeš 
Správa železnic, státní organizace 
ředitel Oblastního ředitelství 
Hradec Králové 

 

 Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D. 
GJW Praha spol. s r.o. 
na základě plné moci 
 

 

………………………………………………… 

Ing. Pavel Štindl 
EDIKT a.s. 
předseda představenstva 
 
 
 
 
………………………………………………… 

Ing. Jan Velikovský 
CBCZ group a.s. 
člen představenstva 

 
 
  
 
  
 
Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne: ………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



1/1 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Výměna kolejnic v úseku Převýšov – Nové Město nad Cidlinou“ 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
          PŘÍLOHA Č. 1 

Žádost o schválení poddodavatelů při provádění díla „Výměna kolejnic v úseku Převýšov – Nové Město nad 
Cidlinou“ 
 
 
 

 
 
  



1/1 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Výměna kolejnic v úseku Převýšov – Nové Město nad Cidlinou“ 
 

PŘÍLOHA Č. 2 

Příloha č. 8 Smlouvy o dílo 
 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % 
z celkové ceny díla 

Signal Mont s.r.o., 
Kydlinovská 1300 / 75, 
Pražské Předměstí, 500 02 
Hradec Králové, 
IČ: 283 81 670 

SO 01 pol. č. 101, 102 0,77% 

Elektroline a.s. Praha 8, 
Kobylisy, K Ládví 1805/20, 
psč 184 00 
IČ: 45312338 

SO 01 pol. č. 99, 100 0,28% 

Pirell s.r.o. Husova 690, 560 
02 Česká Třebová 
IČ: 059 38 406 

SO 01 pol. č. 10, 11 0,54% 

PEDASTA dopravní stavby, 
s.r.o. 
8. května 19/5, 410 02 
Lovosice 
IČO: 01717243 

SO 03 pol. č. 11, 40 1,23% 

 
 
 
 
 
 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 964968

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5f6d255f-daa8-4cba-a454-6b31622f6843

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.07.2020 10:26:00


		2020-07-24T08:26:02+0000




